
ATP Washington
vreme šifra tvrda podloga (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6579 MANNARINO A. SHAPOVALOV D. 3.15 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 2.02 1.77 1.69 22.5 2.071.951.80 1.90 1.35 2.753.70 5.80 8.50 1.94 21.53.051.55 1.841.80 8.25 5.25 2.55 2.80uto 23:00
6581 GOFFIN D. COBOLLI F. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -0.5 1.81 1.85 1.69 23.5 2.071.791.96 2.10 1.26 2.602.25 5.40 5.40 1.90 22.53.642.45 1.881.90 3.60 3.60 4.25 3.85sre 16:00

ATP Washington Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6584HELIOVAARA H./PATTEN H.DOUMBIA S./NYS H. 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10sre 17:00

Challenger Lexington
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6574 KINGSLEY C. ANDRADE A. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.831.83 2.10 1.30 2.602.80 5.60 5.80 1.80 22.53.402.00 1.912.60 4.25 4.15 3.00 3.40uto 19:00
6575 KUZUHARA B. BRASWELL M. 2.25 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.91 1.80 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.44 2.753.00 5.70 6.35 1.83 21.52.631.85 1.832.30 4.60 4.15 2.90 3.10uto 19:00
6576PACHECO MENDEZ R. QUINN E. 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.91 1.80 2.15 21.5 1.621.801.91 2.10 1.29 2.602.80 5.60 5.80 1.80 22.53.502.00 1.912.60 4.25 4.15 3.00 3.40uto 20:30
6577 TROTTER J. K. WU TUNG-LIN 2.15 1.60: +1 2.20 3.40 0.5 1.83 1.83 2.20 21.5 1.601.732.00 2.15 1.25 2.602.90 5.60 6.00 1.83 22.53.751.90 1.832.45 4.35 4.00 3.00 3.15uto 20:30
6578 MAYO A. PINNINGTON JONES J.2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.83 1.83 2.20 20.5 1.602.001.73 1.90 1.40 2.752.90 5.60 6.00 1.83 21.52.751.90 1.832.45 4.50 4.15 3.00 3.15uto 22:00
6580 DIALLO G. SEGGERMAN R. 1.35 3.00: -1 1.80 3.80 -3.5 1.76 1.97 2.20 20.5 1.601.801.91 1.90 1.22 2.751.55 8.50 5.80 1.83 21.54.003.70 1.892.95 2.40 2.80 7.50 5.00sre 00:30
6582 DRAXL L. FONSECA J. 2.35 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30sre 16:00

ITF Men -  Xativa
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0870 ECHEVERRIA J. AVCIBASI T. 1.15 4.35: -1 1.35 5.001.25 14.0 6.70 6.00 4.75uto 18:30
0883ALVAREZ VARONA N. SCIAHBASI L. 1.05 6.50: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85sre 10:00

ITF Men - Bolzano
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0857 ORADINI G. TOFFANIN N. 1.03 7.75:uto 11:35
0862 GIACOMINI L. BARONI N. 1.70 1.95:uto 13:30

ITF Men - Brazzaville
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0855 SIBANDA M. D. A. KALYANPUR A. 2.30 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 11:00
0898 REDDY R. BHAT A. P. 1.35 2.85: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95sre 11:00

ITF Men - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0899 AHOUDA W. DESCHAMPS T. 2.70 1.40:sre 11:00
0900 BADENHORST D. MAKHLOUF N. 1.20 3.80:sre 11:00
0901 HAZAWA S. ALKOTOP M. 1.30 3.25:sre 11:00
0902 TRIFI A. BRADSHAW J. 4.15 1.18:sre 11:00

ITF Men - Pitesti
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0878CARTEPUTREDA D. C. COMAN M. A. 3.10 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 09:00
0879 CRAWFORD O. CAMPANA F. 1.05 6.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 9.50 7.85sre 09:00
0880 GIMA S. PAPOE R. M. 2.95 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80sre 09:00
0881 PIELEANU R. T. RONCADELLI F. 8.00 1.03: +1 8.45 7.0011.0 7.15 19.0 1.15 1.10sre 09:00
0882 TOSETTO R. BOITAN G. A. 6.50 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18sre 09:00

ITF Men - Roehampton
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0903 LOFFHAGEN G. KIMHI O. 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.23 15.0 6.80 6.50 5.35sre 11:00

ITF Men - Wetzlar
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0865 POERTNER L. CHAZAL M. 5.75 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18uto 14:00
0884 BROSKA F. ZAKHAROV A. 4.35 1.15: +1 4.75 5.006.00 6.70 14.0 1.25 1.35sre 10:00
0885 GAVRIELIDES L. MICHALSKI D. 2.15 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45sre 10:00
0886 GERCH L. HANDEL T. 1.45 2.45: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 10:00
0887 HOUKES M. LIPP M. 1.10 5.50: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 7.50 5.85sre 10:00
0888 RIVET M. STEINER M. 1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10sre 10:00
0889 WENGER D. SCHELL N. 1.18 4.25: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45sre 10:00

ITF Women - Hechingen
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0890 MIDDENDORF J. KUHL C. 2.60 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90sre 10:00
0891 VOGT M. BONDAR A. 7.00 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12sre 10:00

ITF Women - Koge
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0892 GAVRILA O. CHIESA D. 3.60 1.25: +1 3.55 4.204.60 6.00 10.5 1.40 1.60sre 10:00
0893 GIAVARA H. ROTHACKER K. 1.03 8.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 12.0 9.15sre 10:00
0894 LEWIS M. GIMBRERE J. 7.00 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12sre 10:00
0895 SVENDSEN J. C. OLIYNYKOVA O. 5.25 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 10:00
0896 VILLER MOLLER H. WOLFF V. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42sre 10:00
0897 ZAAR L. OKUWAKI R. 1.20 3.90: -1 1.50 4.601.35 12.0 6.30 5.20 4.00sre 10:00



ITF Women - Kursumlijska Banja
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0856 STANKIEWICZ M. RADOVANOVIC N. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30uto 11:05

ITF Women - Lexington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0871 CHANG S. KALIEVA E. 1.55 2.25: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30uto 19:00
0872 MILLER K. GIBSON T. 2.90 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80uto 20:30
0873 SHYMANOVICH I. YAMALAPALLI S. 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55uto 20:30

ITF Women - Monastir
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0861 KOLLER A. KSANDINOV S. 1.13 4.75:uto 13:00

ITF Women - Roehampton
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0858 MONNOT A. HON P. 2.30 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 12:00
0863 SAIGO R. ROBBE A. 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 13:30
0864 KAJI H. KU Y. 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40uto 13:50
0866 IMAMURA S. BAINS N. 2.35 1.50: +1 2.40 3.503.10 5.70 6.80 1.80 2.15uto 14:00
0867 MCDONALD E. AKSU A. 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40uto 14:00
0869 SHIMIZU E. RAINA A. 2.20 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30uto 15:20
0904 CAMPANA C. FRAYMAN D. 4.75 1.13: +1 5.35 5.156.50 6.80 15.0 1.23 1.30sre 11:00
0905 GARLAND J. DALEY D. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45sre 11:00
0906 GREY S. B. JOHN-BAPTISTE L. 1.35 2.85: -1 1.80 3.801.55 8.50 5.80 3.70 2.95sre 11:00
0907 HOUGHTON I. SCHUNK N. 6.00 1.08: +1 6.85 5.508.50 7.00 17.0 1.20 1.18sre 11:00
0908 KARTAL S. KURAMOCHI M. 1.10 5.25: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 7.50 5.85sre 11:00
0909 SATO H. OMAE A. 1.30 3.10: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20sre 11:00
0910 XU M. SATO N. 1.70 1.95: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00sre 11:00

ITF Women - Tbilisi (Georgia)
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0868 MONAKHOVA D. UREKE A. 8.75 1.02: +1 10.0 8.0013.0 7.40 23.0 1.07 1.05uto 14:50

ITF Women - Ust Kamenogorsk
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0874 KOVALEVA A. SEKULIC S. 1.60 2.15: -1 2.45 3.401.90 6.00 5.60 2.90 2.20sre 07:00
0875 KUMMEL A. KENZHIBAYEVA S. 1.70 1.95: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00sre 07:00
0876 SAGANDIKOVA A. ARYSTANBEKOVA A. 1.55 2.20: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30sre 07:00
0877 SIDOROVA K. MALYGINA E. 2.70 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90sre 07:00

ITF women Gran Canaria
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0911 BONAVENTURE Y. BASSOLS M. 2.65 1.40: +1 2.75 3.703.40 5.70 7.50 1.65 1.90sre 11:00
0912 BOSKOVIC L. KUNG L. 1.45 2.45: -1 2.05 3.601.70 7.15 5.70 3.25 2.55sre 11:00
0913BOUZAS MANEIRO J. ROSATELLO C. 1.18 4.25: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45sre 11:00
0914 HESSE A. PARRIZAS-DIAZ N. 2.90 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80sre 11:00
0915 KAN V. TEICHMANN J. 4.15 1.18: +1 4.45 4.905.50 6.50 13.0 1.30 1.42sre 11:00
0916 MENDEZ S. MARTINEZ CIREZ C. 1.70 1.95: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00sre 11:00

ITF women Mohammedia
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

0859 FONTENEL C. MARTINEZ SOLIS C. S.1.25 3.60: -1 1.60 4.201.40 10.5 6.00 4.60 3.55uto 12:00
0860 SAMIR S. KOZAKI F. 1.18 4.15: -1 1.42 4.901.30 13.0 6.50 5.50 4.45uto 12:00
0917 BUYUKAKCAY C. KAZIONOVA E. 1.55 2.20: -1 2.30 3.451.85 6.35 5.70 3.00 2.30sre 11:00
0918 CHRISTOFI E. NAHIMANA S. 3.20 1.30: +1 3.20 4.104.00 5.80 9.50 1.45 1.65sre 11:00
0919 ENNACIRI M. ARIAS MANJON P. 7.25 1.05: +1 7.85 6.009.50 7.10 18.0 1.17 1.12sre 11:00
0920 GRECHKINA A. SUGNAUX T. 1.85 1.85: 2.35 5.40 5.40 2.35sre 11:00
0921 LIM J. GUERRERO ALVAREZ E.1.65 2.05: -1 2.60 3.302.00 5.85 5.60 2.80 2.10sre 11:00
0922 MAQUET M. LENE E. 3.70 1.20: +1 4.00 4.605.20 6.30 12.0 1.35 1.50sre 11:00
0923 MATSUDA R. EL ALLAMI M. 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.80 6.80 5.70 3.10 2.40sre 11:00
0924 SAMEL DRUZ C. EL AKILI K. 1.08 6.50: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 8.50 6.85sre 11:00
0925 SIMUNYU C. VARGOVA N. 5.25 1.10: +1 5.85 5.307.50 6.90 16.0 1.22 1.25sre 11:00
0926 VISMANE D. EL AOUNI A. 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.15 5.55 5.50 2.55 1.95sre 11:00

WTA Washington
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6583PAVLYUCHENKOVA A. ANISIMOVA A. 1.80 2.00: -1 3.05 3.05 -1.5 1.83 1.83 2.15 21.5 1.622.001.73 2.10 1.36 2.602.25 5.40 5.40 1.80 22.53.002.45 1.911.90 3.40 3.60 4.00 3.90sre 16:00


